
 
 

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO KARANTINO 

LAIKOTARPIU 

 

2021 m. kovo 19 d. Nr. V-58 

Svėdasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226  

„Dėl karantino Lietuvos Respublikoje teritorijoje paskelbimo“ 2.2. papunkčiu, Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatų, patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. 1-TS-110 „Dėl Anykščių r. Debeikių pagrindinės mokyklos 

reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų ir Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo, 25.16. papunkčiu: 

1 . N u s t a t a u  nuo 2021 m. kovo 22 d. ugdymo procesą Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazijoje organizuoti ir vykdyti tokia tvarka: 

1.1. ikimokyklinio ugdymo programą lankantys vaikai kasdieniu būdu mokosi tik tie, kurių 

tėvai (įtėviai, globėjai) neturi galimybių dirbti nuotoliniu būdu; 

1.2. priešmokyklinio ugdymo programą lankantys vaikai nuo 2021 m. kovo 22 d. mokosi 

kasdieniu būdu; 

1.3. pradinio ugdymo programą lankantys 1–4 klasių mokiniai nuo 2021 m. kovo 22 d. 

mokosi kasdieniu būdu; 

1.4. pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas lankantys 5–IV klasių mokiniai mokosi 

nuotoliniu būdu; 

1.5. pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas lankantys 5–IV klasių mokiniai, kurie neturi 

sąlygų mokytis namuose arba dėl kitų objektyvių priežasčių jiems reikalinga kita pagalba mokantis 

nuotoliniu būdu, gimnazijos vaiko gerovės komisijos sprendimu, nuotoliniu būdu mokosi 

gimnazijoje; 

1.6. Visos dienos mokyklos veikla nevykdoma; 

1.7. neformalusis vaikų švietimas vykdomas nuotoliniu būdu. 

2 . N u r o d a u :  

2.1. klasių vadovams informuoti mokinių tėvus ir mokinius apie ugdymo proceso organizavimą 

ir vykdymą nuo 2021 m. kovo 22 d.; 



2.2. ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo mokytojams, pedagogams ir švietimo 

pagalbos specialistams ugdymą vykdyti užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas 

visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos 

priemonėmis sąlygas; 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę vykdyti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Astai 

Fjellbirkeland. 

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 

direktorius 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. V-239 „Dėl ugdymo proceso organizavimo ir 

vykdymo karantino laikotarpiu“. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

atliekanti direktoriaus funkcijas                                                                            Asta Fjellbirkeland 


